

Tjänsteanteckning 2023-12-14.
Denna årsredovisning ersätter handling som
inkom: 2021-07-05 och har film nr: 8649-6602
/EF2, Bolagsverket

Årsredovisning

XVXV GROUP AB

559177-3410

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2020-01-01 - 2020-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2021-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Borås 2021-05-24



Benedicte Felicia Birgitta Lundberg

Årsredovisning

XVXV GROUP AB

559177-3410

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2020-01-01 - 2020-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva tillverkning av textila varor och tjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Borås.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2001-2012	1811-1912
Nettoomsättning	1 818	1 123
Resultat efter finansiella poster	13	156
Soliditet %	26	28

Nettoomsättningens ökning beror främst på att bolaget befinner sig i en uppbyggnadsfas och flytt till större lokaler och ökad kapacitet har främjat omsättningen för aktiebolaget under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		120 106	170 106
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		120 106	-120 106	0
Årets resultat			7 164	7 164
Belopp vid årets utgång	50 000	120 106	7 164	177 270

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	120 106
Årets resultat	7 164
<i>Summa</i>	127 270

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	127 270
<i>Summa</i>	127 270

RESULTATRÄKNING

1

	2020-01-01 2020-12-31	2018-11-01 2019-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 818 492	1 123 488
Övriga rörelseintäkter	111 670	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 930 162	1 123 488
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-59 776	-81 481
Handelsvaror	-392 567	-104 256
Övriga externa kostnader	-599 494	-314 878
Personalkostnader	-818 394	-464 861
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-26 065	–
Övriga rörelsekostnader	-84	-58
Summa rörelsekostnader	-1 896 380	-965 534
Rörelseresultat	33 782	157 954
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 609	-2 114
Summa finansiella poster	-20 609	-2 114
Resultat efter finansiella poster	13 173	155 840
Resultat före skatt	13 173	155 840
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 009	-35 734
Årets resultat	7 164	120 106

BALANSRÄKNING

1

	2020-12-31	2019-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	43 098	–
Förbättringsutgifter på annans fastighet	137 620	–
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	180 718	–
Summa anläggningstillgångar	180 718	–
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	139 084	218 822
Övriga fordringar	6 627	256
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	25 508	25 496
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	171 219	244 574
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	335 380	373 279
<i>Summa kassa och bank</i>	335 380	373 279
Summa omsättningstillgångar	506 599	617 853
SUMMA TILLGÅNGAR	687 317	617 853

	2020-12-31	2019-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	120 106	–
Årets resultat	7 164	120 106
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>127 270</i>	<i>120 106</i>
Summa eget kapital	177 270	170 106
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 252 230	150 005
Summa långfristiga skulder	252 230	150 005
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	84 440	39 996
Leverantörsskulder	27 380	48 019
Skatteskulder	15 815	222
Övriga skulder	123 182	202 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	257 817	297 742
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	687 317	617 853

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2020

2018/2019

Medelantalet anställda

4

4

Not 3 Långfristiga skulder

2020-12-31

2019-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter
balansdagen

252 230

150 005

UNDERSKRIFTER

Borås 2021-05-24



Benedicta Felicia Birgitta Lundberg



Eva Linnéa Magnusdotter



Evelina Helena Ingvarsson



Lovisa Josefin Nolander

Gamla årsredovisningen ⁵⁽⁶⁾ 2020

20210705398740

	2020-12-31	2019-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	120 106	—
Årets resultat	7 164	120 106
<i>Summa fritt eget kapital</i>	127 270	120 106
Summa eget kapital	177 270	170 106
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 252 230	150 005
Summa långfristiga skulder	252 230	150 005
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	84 440	39 996
Leverantörsskulder	27 702	48 019
Skatteskulder	15 815	222
Övriga skulder	123 182	202 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	258 139	297 742
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	687 639	617 853

Ändrad post på nya
årsredovisningen.

2023121308141

	2020-12-31	2019-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	120 106	—
Årets resultat	7 164	120 106
<i>Summa fritt eget kapital</i>	127 270	120 106
Summa eget kapital	177 270	170 106
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 252 230	150 005
Summa långfristiga skulder	252 230	150 005
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	84 440	39 996
Leverantörsskulder	27 380	48 019
Skatteskulder	15 815	222
Övriga skulder	123 182	202 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	257 817	297 742
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	687 317	617 853

Följebrev för vad det är vi har ändrat i årsredovisningen 2020.

Följande blad visar dokumentation på vad som har justerats från tidigare redovisning till nya årsredovisning 2020 genom vår redovisningskonsult.

Underskrift

Evelina Ingvarsson , VD

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Evelina Ingvarsson', is written over a horizontal line.